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LYMFOGREEN Kompleks ziołowy 30 kaps. GreenIdea
 

Cena: 38,70 pln

Opis słownikowy

Producent Green Idea

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Każdego dnia Twój organizm pracuje, by utrzymać wewnętrzną równowagę. LYMFOGREEN wspiera go w tym naturalnym procesie –
łączy ekstrakty roślinne o działaniu detoksykacyjnym, wzmacniającym i ochronnym, by pomóc ciału zachować lekkość, energię i
witalność.

W kapsułkach znajdziesz starannie dobrane składniki roślinne i witaminy z grupy B, które działają synergicznie, wspierając kluczowe
procesy w organizmie:

Perz właściwy i mniszek lekarski – pomagają usuwać nadmiar wody i wspierają naturalne procesy oczyszczania.
Nawłoć i pokrzywa – chronią komórki przed stresem oksydacyjnym i wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu
moczowego.
Orzech włoski i imbir – dbają o prawidłowy metabolizm i wspierają układ odpornościowy.
Kasztanowiec i wąkrotka azjatycka – wspomagają krążenie żylne, łagodząc uczucie ciężkości nóg.
Aloes i kurkuma – działają tonizująco, wspierają odporność i pomagają utrzymać dobre samopoczucie.
Kompleks witamin z grupy B – dodaje energii i wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Efekt: Lepsze samopoczucie, uczucie lekkości i naturalna harmonia organizmu

Zalecana porcja: przyjmować 1 kapsułkę 3 razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą

Składniki: otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), perz właściwy (Elytrigia repens) – ekstrakt z
korzenia (DER 10:1), nawłoć pospolita (Solidago virgaurea) – standaryzowany ekstrakt z łodygi (flawony 8%), orzech włoski (Juglans
regia) – ekstrakt z pąków (DER 10:1), imbir (Zingiber officinalis) – standaryzowany ekstrakt z korzenia (gingerol 10%), kasztanowiec
pospolity (Aesculus hippocastanum) – standaryzowany ekstrakt z owoców (escyna 20%), hibiskus sudański (Hibiscus sabdariffa) –
ekstrakt z kwiatów (DER 10:1), winorośl właściwa (Vitis vinifera) – standaryzowany ekstrakt ze skórki (resweratrol 10%), mniszek
pospolity (Taraxacum officinale) – ekstrakt z korzenia (DER 10:1), pokrzywa zwyczajna (Urtica dioica) – standaryzowany ekstrakt z

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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korzenia (kwas krzemowy 1%), kurkuma (Curcuma longa) – standaryzowany ekstrakt z korzenia (kurkuminoidy 95%), skrzyp polny
(Equisetum arvense) – standaryzowany ekstrakt z ziela (krzemionka 7%), kompleks witamin z grupy B: witamina B1 (tiamina), witamina
B2 (ryboflawina), witamina B5 (kwas pantotenowy), witamina B6, witamina B3 (niacyna), witamina H (biotyna), witamina B9 (kwas
foliowy), witamina B12; aloes (Aloe barbadensis) – ekstrakt z liści (DER 200:1), wąkrotka azjatycka (Centella asiatica) – standaryzowany
ekstrakt z ziela (saponiny 40%), substancja wypełniająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Green Idea s.r.o.
Vodova 40
612 00 Brno
info@greenidea.cz
Republika Czeska
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